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รศ.ดร. มุนินทร์ พงศาปาน Hybrid

ศ.ดร. ศนันท์กรณ์ โสติพันธ์ุ Online

อ.ดร. จุณวิทย์ ชลิดาพงศ์ Hybrid

2 น.101 กฎหมายลักษณะนิติกรรมและสัญญา 8100/02 ผศ.ดร. กรศุทธ์ิ ขอพ่วงกลาง Hybrid

อ.ดร. พัชยา น ้าเงิน Online

อ. ชวิน อุ่นภัทร Hybrid

อ.ดร. ภารวีร์  กษิตินนท์ Hybrid

4 น.101 กฎหมายลักษณะนิติกรรมและสัญญา 8100/04 ศ.ดร. ก้าชัย จงจักรพันธ์ Online

5 น.101 กฎหมายลักษณะนิติกรรมและสัญญา 8100/05 ศ.ดร. พินัย  ณ นคร Online

ศ.ดร. สุรศักด์ิ ลิขสิทธ์ิวัฒนกุล Hybrid

รศ.ดร. ปกป้อง ศรีสนิท Hybrid

รศ.ดร. มาตาลักษณ์ เสรเมธากุล Hybrid

ผศ. สาวตรี สุขศรี Hybrid

ผศ.ดร. รณกรณ์ บุญมี Hybrid

อ. เพียรรัตน์ ลีลาพงศธร Hybrid

ศ.ดร. อุดม รัฐอมฤต Hybrid

ศ.ดร. สมคิด  เลิศไพฑูรย์ Hybrid

อ.ดร. นัษฐิกา  ศรีพงษ์กุล Hybrid

รศ.ดร. สุปรียา  แก้วละเอียด Hybrid

รศ.ดร. มาตาลักษณ์ เสรเมธากุล Hybrid

ศ.ดร. ไพโรจน์ กัมพูสิริ Hybrid

6

7

8

9

10

น.101 กฎหมายลักษณะนิติกรรมและสัญญา 8100/01

น.101 กฎหมายลักษณะนิติกรรมและสัญญา 8100/03

สรุปรูปแบบกำรสอนคณะนิติศำสตร์  มหำวิทยำลัยธรรมศำสตร์ ศูนย์รังสิต ภำค 2 ปีกำรศึกษำ 2564

1

3

น.111 กฎหมายอาญา ภาคความผิด 8700/03

น.150 สิทธิขั นพื นฐาน 7800/01

น.111 กฎหมายอาญา ภาคความผิด 8700/01

น.111 กฎหมายอาญา ภาคความผิด 8700/02

น.203 กฎหมายลักษณะครอบครัว 5400/01
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11 น.203 กฎหมายลักษณะครอบครัว 5400/02 ผศ.ดร. เอมผกา เตชะอภัยคุณ Hybrid

12 น.206 กฎหมายเก่ียวกับอสังหาริมทรัพย์ 0300/01 รศ.ดร. สมเกียรติ วรปัญญาอนันต์ Hybrid

ผศ. ทวีศักด์ิ  เอื ออมรวนิช Hybrid

อ. ชาคริต  สิทธิเวช Hybrid

อ.ดร. จุณวิทย์ ชลิดาพงศ์ Hybrid

รศ. จักรพงษ์ เล็กสกุลไชย Hybrid

ศ.ดร. นนทวัชร์  นวตระกูลพิสุทธ์ิ Hybrid

อ. จุมพล  แดงสกุล Hybrid

1200/01 อ.ดร. พัชยา น ้าเงิน Online

1200/01 อ.ดร. มณฑิรา อาชวานันทกุล Online

17 น.231 เอกเทศสัญญา 2 2100/01 อ.ดร. ภารวีร์  กษิตินนท์ Online

18 น.234 กฎหมายเก่ียวกับสินเช่ือและการประกันหนี 0400/01 อ.ดร. ภารวีร์  กษิตินนท์ Hybrid

รศ.ดร. นิลุบล  เลิศนุวัฒน์ Hybrid

รศ. สุดา  วิศรุตพิชญ์ Online

20 น.235 กฎหมายเก่ียวกับตราสารเปล่ียนมือ 0000/01 ศ.ดร. สหธน  รัตนไพจิตร Online

ผศ.ดร. ธีระรัตน์ จีระวัฒนา Online

ศ.ดร. ดาราพร ถิระวัฒน์ Online

รศ. สุดา  วิศรุตพิชญ์ Online

ศ.ดร. สมคิด  เลิศไพฑูรย์ Hybrid

ผศ.ดร ปริญญา  เทวานฤมิตรกุล Hybrid

ศ.ดร. วรเจตน์  ภาคีรัตน์ Hybrid

ผศ.ดร. ฐากูร  ศิริยุทธ์วัฒนา Online

ผศ.ดร. นพดล  เดชสมบูรณ์รัตน์ Online

19

21

22

23

24

13

14

15

16

น.230 กฎหมายสัญญาทางพาณิชย์ 1 0100/01

น.230 กฎหมายสัญญาทางพาณิชย์ 1 (หลักสูตร 2561) 0100/02

น.209 หลักกฎหมายแพ่งและพาณิชย์ 8200/01

น.251 กฎหมายรัฐธรรมนูญ 7600/01

น.251 กฎหมายรัฐธรรมนูญ 7600/02

น.230 เอกเทศสัญญา 1

น.234 กฎหมายเก่ียวกับสินเช่ือและการประกันหนี 0700/01

น.236 กฎหมายเก่ียวกับการบริหารความเส่ียงและการประกันภัย 7600/01

น.251 กฎหมายรัฐธรรมนูญ 7600/03
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อ.ดร. นัษฐิกา  ศรีพงษ์กุล Hybrid

ศ.ดร. สมคิด  เลิศไพฑูรย์ Hybrid

ศ.ดร. วิจิตรา  วิเชียรชม Online

อ.ดร. นัษฐิกา  ศรีพงษ์กุล Hybrid

ศ.ดร. บุญศรี  มีวงศ์อุโฆษ Hybrid

อ. กรกนก  บัววิเชียร Online

27 น.258 กฎหมายรัฐธรรมนูญเปรียบเทียบ 0800/01 ศ.ดร. บุญศรี  มีวงศ์อุโฆษ Hybrid

รศ.ดร. ปกป้อง ศรีสนิท Hybrid

ศ.ดร. นนทวัชร์  นวตระกูลพิสุทธ์ิ Hybrid

อ.ดร. นัษฐิกา  ศรีพงษ์กุล Hybrid

รศ.ดร. สุปรียา  แก้วละเอียด Hybrid

Mr. William Roth Hybrid

Asst. Prof. Adam  Reekie Online

30 น.274 เสริมทักษะการใช้ศัพท์กฎหมายเยอรมัน 0300/01 Mr. Henning  Glaser Online

31 น.275 ความรู้เบื องต้นเก่ียวกับกฎหมายญ่ีปุ่น 8200/01 Mr. Shiori  Tamura Hybrid

32 น.276 เสริมทักษะการใช้ศัพท์กฎหมายญ่ีปุ่น 8300/01 Mr. Shiori  Tamura Hybrid

รศ. จักรพงษ์ เล็กสกุลไชย Hybrid

ผศ. ทวีศักด์ิ  เอื ออมรวนิช Hybrid

อ. สมลักษณ์  จัดกระบวนพล Online

รศ.ดร. สมเกียรติ วรปัญญาอนันต์ Hybrid

ศ.(พิเศษ) ไพโรจน์  วายุภาพ Hybrid

อ. สมชัย ฑีฆาอุตมากร Hybrid

33

34

24

25

26

28

29

น.256 กฎหมายมหาชนทางเศรษฐกิจเบื องต้น 8300/01

น.264 เสริมทักษะการใช้ศัพท์กฎหมายฝร่ังเศส 1113/01

น.251 กฎหมายรัฐธรรมนูญ 7600/03

น.255 กฎหมายว่าด้วยเจ้าหน้าท่ีของรัฐ 8100/01

น.280 กฎหมายวิธีพิจารณาความแพ่ง 0900/02

น.266 ระบบกฎหมายอังกฤษและอเมริกันเบื องต้น 0300/01

น.280 กฎหมายวิธีพิจารณาความแพ่ง 0900/01
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อ. สรวิศ  ลิมปรังษี Hybrid

รศ. อานนท์  มาเม้า Online

อ.ดร. ธนกฤต  วรธนัชชากุล Online

อ. สรวิศ  ลิมปรังษี Online

36 น.303 ระบบกฎหมายซีวิลลอว์ 0300/01 รศ.ดร. มุนินทร์ พงศาปาน Hybrid

ผศ.ดร. เอมผกา เตชะอภัยคุณ Hybrid

ศ.ดร. นนทวัชร์  นวตระกูลพิสุทธ์ิ Hybrid

ผศ. สาวตรี สุขศรี Hybrid

ศ. ณรงค์  ใจหาญ Hybrid

อ.ดร. ศุภกิจ  แย้มประชา Hybrid

อ.ดร. ญาดา  เดชชัย Hybrid

รศ.ดร. เอกบุญ วงศ์สวัสด์ิกุล Hybrid

ศ.ดร. สมคิด  เลิศไพฑูรย์ Hybrid

ศ.ดร. สหธน  รัตนไพจิตร Hybrid

อ. พรชัย  วิวัฒน์ภัทรกุล Hybrid

อ. ด้ารงศักด์ิ   ณ ระนอง รูปแบบการสอนจะแจ้งภายหลัง

อ.ดร. จุณวิทย์ ชลิดาพงศ์ Hybrid

อ.ดร. สุทธิพล  ทวีชัยการ Online

ศ.(พิเศษ) ภัทรศักด์ิ  วรรณแสง Online

อ.ดร. สัตยะพล  สัจจเดชะ Online

42 น.335 ทรัพย์สินทางปัญญา 8300/02 อ.ดร. จุณวิทย์ ชลิดาพงศ์ Hybrid

34

35

37

38

39

40

41

น.280 กฎหมายวิธีพิจารณาความแพ่ง 0900/02

น.280 ระบบศาลและหลักท่ัวไปว่าด้วยวิธีพิจารณาคดี 9000/01

น.324 กฎหมายว่าด้วยการพัฒนาเมือง 8100/01

น.334 กฎหมายเก่ียวกับสถาบันการเงิน 8300/01

น.305 กฎหมายคุ้มครองผู้บริโภค 1113/01

น.314 อาชญาวิทยาและทัณฑวิทยา 0300/01

น.335 ทรัพย์สินทางปัญญา 8300/01
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อ. อารียา อนันต์วรรักษ์ Hybrid

ศ.ดร. สุเมธ  ศิริคุณโชติ Online

อ. พัชราภรณ์ ตฤณวุฒิพงษ์ Hybrid

อ. ชินภัทร  วิสุทธิแพทย์ Hybrid

ศ.ดร. สุเมธ  ศิริคุณโชติ Online

อ. ธนภูมิ   จันทร์สว่าง Hybrid

45 น.338 หลักการบัญชีและรายงานทางการเงินส้าหรับนักกฎหมาย (หลักสูตร 

2556/2561)

9100/01 ผศ.ดร. สมชาย  ศุภธาดา Hybrid

รศ.ดร. เอกบุญ วงศ์สวัสด์ิกุล Hybrid

รศ.ดร. ต่อพงศ์ กิตติยานุพงศ์ Hybrid

รศ.ดร. ต่อพงศ์ กิตติยานุพงศ์ Hybrid

รศ.ดร. กิตติศักด์ิ ปรกติ Online

Mr. Henning  Glaser Online

รศ.ดร. เอกบุญ วงศ์สวัสด์ิกุล Hybrid

รศ.ดร. ต่อพงศ์ กิตติยานุพงศ์ Hybrid

อ.ดร. ประสาท  พงษ์สุวรรณ์ Hybrid

ศ.ดร. วรเจตน์  ภาคีรัตน์ Hybrid

ผศ.ดร. นพดล  เดชสมบูรณ์รัตน์ Online

รศ.ดร. กิตติศักด์ิ ปรกติ Online

รศ. สมยศ เชื อไทย Hybrid

ศ.ดร. จุมพต สายสุนทร Hybrid

รศ.ดร. ทิพย์ชนก รัตโนสถ Hybrid

52 น.381 กฎหมายวิธีพิจารณาคดีรัฐธรรมนูญและคดีปกครอง 9000/01 รศ. อานนท์  มาเม้า Hybrid

44

46

47

48

49

50

51

43

น.337 กฎหมายภาษีอากร 2  (หลักสูตร 2556) / กฎหมายภาษีการบริโภค

และภาษีอ่ืน ๆ เบื องต้น (หลักสูตร 2561)

9100/01

น.351 กฎหมายปกครอง 2 0700/01

น.336 กฎหมายภาษีอากร 1 (หลักสูตร 2556) / กฎหมายภาษีรายได้

เบื องต้น (หลักสูตร 2561)

8100/01

น.360 นิติปรัชญา 1 0900/01

น.360 นิติปรัชญา 1 0900/02

น.355 สัมมนากฎหมายมหาชน 0800/01

น.359 ศาลปกครองและวิธีพิจารณาคดีปกครองเปรียบเทียบ 0800/01

น.364 การอ่านเอกสารทางกฎหมายและการค้นคว้า 8200/01
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รศ.ดร. ต่อพงศ์ กิตติยานุพงศ์ Hybrid

รศ. ธีระ สุธีวรางกูร Online

ศ.ดร. อุดม รัฐอมฤต Hybrid

รศ.ร.ต.อ. สรพลจ์ สุขทรรศนีย์ Online

อ.ดร. จุณวิทย์ ชลิดาพงศ์ Hybrid

ศ.(พิเศษ) ม.ล. ไกรฤกษ์ เกษมสันต์ Online

อ. สมชาย จุลนิต์ิ Online

รศ.ดร. สมเกียรติ วรปัญญาอนันต์ Hybrid

ศ.ดร. สุรศักด์ิ ลิขสิทธ์ิวัฒนกุล Hybrid

รศ.ดร. ปกป้อง ศรีสนิท Hybrid

ศ.ดร. อุดม รัฐอมฤต Hybrid

58 น.384 ปัญหาในกฎหมายวิธีพิจารณาคดีปกครอง 6700/01 รศ. อานนท์  มาเม้า Online

59 น.391 กฎหมายระหว่างประเทศ แผนกคดีบุคคล (กลุ่ม 1) 5400/01 รศ.ดร. กิตติวัฒน์ จันทร์แจ่มใส Hybrid

60 น.391 กฎหมายระหว่างประเทศ แผนกคดีบุคคล (กลุ่ม 2) 5400/02 อ. อัครวัฒน์  เลาวัณย์ศิริ Online

อ. อัครวัฒน์  เลาวัณย์ศิริ Online

รศ.ดร. พันธ์ุทิพย์  กาญจนะจิตรา สายสุนทร Hybrid

รศ.ดร. นาถนิรันดร์  จันทร์งาม Online

ผศ.ดร. จารุประภา  รักพงษ์ Hybrid

อ. ฐิติรัตน์  ทิพย์สัมฤทธ์ิกุล Hybrid

อ. ยศสุดา  หร่ายเจริญ Online

ผศ.ดร. ลลิล ก่อวุฒิกุลรังษี Hybrid

55

56

57

61

62

53

54 น.382 กฎหมายลักษณะพยาน 0200/01

น.382 กฎหมายลักษณะพยาน 0200/02

น.381 กฎหมายวิธีพิจารณาคดีรัฐธรรมนูญและคดีปกครอง 9000/02

น.396 กฎหมายสิทธิมนุษยชนระหว่างประเทศ 8100/01

น.392 กฎหมายท่ีเก่ียวข้องกับการรวมกลุ่มของประชาคมอาเซียน 0400/01

น.383 กฎหมายวิธีพิจารณาความแพ่ง ภาคบังคับคดี 8100/01

น.384 สัมมนาปัญหาในกระบวนการยุติธรรมทางอาญาและกฎหมายวิธี

พิจารณาความอาญา

4500/01
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ล ำดับ รหัสวิชำ ช่ือวิชำ Section ต ำแหน่ง ช่ือผู้สอน วิธีกำรสอน

สรุปรูปแบบกำรสอนคณะนิติศำสตร์  มหำวิทยำลัยธรรมศำสตร์ ศูนย์รังสิต ภำค 2 ปีกำรศึกษำ 2564

ผศ.ดร. นพดล  เดชสมบูรณ์รัตน์ Online

อ. ฐิติรัตน์  ทิพย์สัมฤทธ์ิกุล Hybrid

63 น.403 กฎหมายแพ่งเปรียบเทียบ 0300/01 รศ.ดร. กิตติศักด์ิ ปรกติ Online

รศ.ดร. ต่อพงศ์ กิตติยานุพงศ์ Hybrid

ศ.ดร. วิจิตรา  วิเชียรชม Online

65 น.423 การร่างกฎหมายและกระบวนการนิติบัญญัติ 1200/01 รศ. อานนท์  มาเม้า Online

อ.ดร. นัษฐิกา  ศรีพงษ์กุล Hybrid

รศ.ดร. สุปรียา  แก้วละเอียด Hybrid

ศ.(พิเศษ) ปรีชา สุวรรณทัต Hybrid

ศ.(พิเศษ) วิชัย อริยะนันทกะ Online

อ. วิวัฒน์ วงศฺกิตติรักษ์ Online

อ. อดิศร พิพัฒน์วรพงษ์ Online

ศ.ดร. ก้าชัย จงจักรพันธ์ Online

อ.ดร ภัทรวัณย์ จงจิตต์ Hybrid

อ. นริศรา รวมศิริวัฒนกุล Hybrid

ศ.(พิเศษ) เดชอุดม ไกรฤทธ์ิ Hybrid

ศ.ดร. เสาวนีย์ อัศวโรจน์ Online

อ.ดร. อ้านาจ ตั งคีรีพิมาน Hybrid

อ. ปรัชญา อยู่ประเสริฐ Hybrid

รศ.ดร. นาถนิรันดร์  จันทร์งาม Online

69

62

64

66

67

68

น.396 กฎหมายสิทธิมนุษยชนระหว่างประเทศ 8100/01

น.436 หลักกฎหมายธุรกิจระหว่างประเทศ 4500/01

น.437 กฎหมายเก่ียวกับการลงทุนระหว่างประเทศ 7800/01

น.405/น.450 กฎหมายแรงงาน 2100/01

น.426 กฎหมายการคลังและภาษีอากร 1 1200/01

น.438 วิธีการระงับข้อพิพาททางธุรกิจและอนุญาโตตุลาการ 4500/01
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ล ำดับ รหัสวิชำ ช่ือวิชำ Section ต ำแหน่ง ช่ือผู้สอน วิธีกำรสอน

สรุปรูปแบบกำรสอนคณะนิติศำสตร์  มหำวิทยำลัยธรรมศำสตร์ ศูนย์รังสิต ภำค 2 ปีกำรศึกษำ 2564

ศ.ดร. สหธน  รัตนไพจิตร Hybrid

อ. เอื อน  ขุนแก้ว Hybrid

72 น.445 กฎหมายล้มละลาย (หลักสูตร 2561) 0800/01 ศ.ดร. สหธน  รัตนไพจิตร Hybrid

ศ.ดร. สหธน  รัตนไพจิตร Hybrid

อ. เอื อน  ขุนแก้ว Hybrid

ศ.ดร. สหธน  รัตนไพจิตร Hybrid

อ. เสถียร  รุ่งทองค้ากุล Hybrid

75 น.460 หลักวิชาชีพนักกฎหมาย 8400/01 รศ.ดร. มุนินทร์ พงศาปาน Hybrid

อ. อัครวัฒน์  เลาวัณย์ศิริ Online

รศ.ดร. นาถนิรันดร์  จันทร์งาม Online

ผศ.ดร. จารุประภา  รักพงษ์ Hybrid

อ.ดร. จุณวิทย์ ชลิดาพงศ์ Hybrid

รศ.ดร. มาตาลักษณ์ เสรเมธากุล Hybrid

รศ.ดร. สมเกียรติ วรปัญญาอนันต์ Hybrid

ผศ.ดร. เอมผกา เตชะอภัยคุณ Hybrid

รศ.ดร. สมเกียรติ วรปัญญาอนันต์ Hybrid

ข้อมูล ณ วันท่ี 4 ม.ค. 2565

71

73

74

76

77

78 มธ.122 กฎหมายในชีวิตประจ้าวัน 8900/01

มธ.122 กฎหมายในชีวิตประจ้าวัน 8200/01

น.498 ความรู้เบื องต้นเก่ียวกับกฎหมายเศรษฐกิจระหว่างประเทศ 2300/01

น.447 ปัญหาในกฎหมายธุรกิจ (หลักสูตร 2556/2561) 0600/01

น.445 กฎหมายเก่ียวกับการปรับโครงสร้างหนี  ฟ้ืนฟูกิจการและล้มละลาย 

(หลักสูตร 2556)

8400/01

น.444 กฎหมายเก่ียวกับการควบรวมกิจการ 8300/01


